Portaria

PORTARIA Nº 035/15

O   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil   –
Seccional   de   Alagoas,   no   uso   de   suas   atribuições,
RESOLVE,   nomear   a   advogada,   Kátia   Lia   Cavalcante
Vassalo, OAB/AL 12.782, para compor, na qualidade de
membro, a Comissão da Mulher Advogada.

Maceió, 30 de setembro de 2015.

THIAGO RODRIGUES DE  PONTES BOMFIM

PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Segunda, 5 de Outubro de 2015  |  Ano 1  Edição 28

		2015-10-05T17:26:11-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora